
Dz.U./S S228
28/11/2017
474661-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474661-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Urządzenia komputerowe
2017/S 228-474661

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
ul. Iwaszkiewicza 5
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5
Tel.:  +48 767211126
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl 
Faks:  +48 767211127
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.legnica.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital.legnica.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na dostawę sieciowej infrastruktury sprzętowej.
Numer referencyjny: WSzSL/DZ-71/17

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
www.szpital.legnica.pl
www.szpital.legnica.pl


Dz.U./S S228
28/11/2017
474661-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) opracowanie Dokumentacji,
2) dostawy i wdrożenie Sieciowej Infrastruktury sprzętowej,
3) dostawy i wdrożenie Oprogramowania.
2. Szczegółowy zakres Przedmiotu Zamówienia określa Załącznik nr 9 do SIWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia
oraz wzór umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ
3. Wspólny słownik zamówień (CPV):
30200000-1 Urządzenia komputerowe
48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72000000-5 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
80533100-0 Usługi szkolenia komputerowego
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) opracowanie Dokumentacji
2) dostawy i wdrożenie Sieciowej Infrastruktury sprzętowej: Dwa przełączniki, gdzie każdy będzie oferował 24
porty 10/100/1000 (RJ45), 8 portów 1/10Gbit/s (wkładki SFP/SFP+) oraz porty stack; Przełączniki dostępowe
– typ A – 3 szt.; Przełączniki dostępowe – typ B – 3 szt; Przełączniki dostępowe – typ C – 5 szt.; System
zarządzania siecią LAN – 1 szt
3) dostawy i wdrożenie oprogramowania
2. Dostawa i instalacja Infrastruktury sprzętowej jest zadaniem mającym na celu dostarczenie zamawianego
Sprzętu do wskazanych lokalizacji Zamawiającego w porozumieniu z Zamawiającym według Harmonogramu
wdrożenia. Przedmiot zamówienia musi być dostarczany i wdrożony w całości do siedziby Zamawiającego lub
innych lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego.
3. Wszystkie dostarczane Produkty i Komponenty podlegają usługom projektowania, dostaw, instalacji,
konfiguracji i wdrożenia.
4. Szczegółowy zakres Przedmiotu Zamówienia zawiera Załącznik nr 9 do SIWZ, a sposób wykonania
zamówienia zawiera dodatkowo wzór umowy stanowiący załącznik numer 2 do SIWZ
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000 PLN. Szczegółowe informacje dotyczące
możliwości sposobu wniesienia wadium określone zostały w Rozdziale VIII SIWZ.
6. Zamówienie należy wykonać w terminie maksymalnie do 30 dni od dnia podpisania umowy, jednak nie
później niż do 10.4.2018 r.
7. Kryterium oceny ofert oraz ich znaczenie:
a) cena – 60 %



Dz.U./S S228
28/11/2017
474661-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

b) ilość osobogodzin instruktaży stanowiskowych – 20 %,
c) czas naprawy sieciowej infrastruktury sprzętowej – 20 %.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0079/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020; Tytuł Projektu: „Wdrożenie elektronicznych usług
w obszarze e-Zdrowia oraz rozwój systemów informacji medycznej w podmiotach leczniczych o zasięgu
wojewódzkim.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż
300 000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej, na
wezwanie Zamawiającego należy złożyć: dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną określoną w rozdziale V pkt 1.2.1 SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, co najmniej: dwa zamówienia w zakresie dostawy, instalacji



Dz.U./S S228
28/11/2017
474661-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

i uruchomienia urządzeń sieciowych wraz z dostawą i konfiguracją systemu zarządzania siecią o wartości co
najmniej 200 000 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych złotych) brutto każde;
2) dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego,
co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, spełniającą podane poniżej warunki: posiadającą
doświadczenie w udziale w co najmniej dwóch projektach teleinformatycznych, których przedmiotem była
instalacja i konfiguracja urządzeń sieciowych i systemu zarządzania siecią o wartości projektu co najmniej
200.000 (słownie: dwieście tysięcy zł) brutto PLN każdy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej: na wezwanie
Zamawiającego należy złożyć:
1) wykaz dostaw wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających
czy te dostawy te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ),
2) wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez te osoby
czynności oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr
8 do SIWZ).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Możliwe zmiany
postanowień umowy określa § 18.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/01/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S228
28/11/2017
474661-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2018
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Oferty należy składać w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego (w kancelarii). Oferty zostaną otwarte w
siedzibie Zamawiajacego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Termin związania oferta wynosi 60 dni od upływu terminu składania ofert. Zamawiający wykluczy z
postępowania Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art.
24 ust. 1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Dokumenty i oświadczenia
składane na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia (oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu) określone zostały w Rozdziale VI SIWZ.
W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale V oraz
wykazania braku podstaw do wykluczenia, Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania
ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w SIWZ – oświadczenie to Wykonawca składa w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia. Wraz z ofertą należy również złożyć: zobowiązanie podmiotu trzeciego,
o którym mowa w rozdziale V ust. 4 pkt SIWZ – jeżeli Wykonawca polega na zasobach lub sytuacji podmiotu
trzeciego oraz pełnomocnictwo (w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez
notariusza) do reprezentowania Wykonawcy /dla Wykonawców występujących wspólnie, o ile ofertę składa
pełnomocnik. Treść pełnomocnictwa winna dokładnie określać zakres jego umocowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2017

www.uzp.gov.pl

